
FAKTURA
Dodavatel:

'PU ACl. g. QOQQ
12022

jezdecký klub Sentice z.s.

Sentice 102
666 03 Sentice
Telefon: 604611234
E-mail: jakubcovi@telecom.cz
WWVV:
IČO: 26564343
DIČ: CZ26564343
Účet: 293882237/0300

Spec. sym.:

IBAN."
SWIFT: CEKOCZPP

Adresa b.:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 12022
Evidenční číslo dokladu: 12022
Souvisej/c/ doklad:

Vystavil: lvetá Králová
Objednávka - smlouva č.: Č.1

Odběratel: DIČ: IČO: 44946881

Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková orgar

Zapsán u:
Dne:
Zn:

Dodavatel není plátce DPH

Jungmannova 1084/1
664 34 Kuřim

Přljemce: Datum splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystaveni:

Způsob dopravy.'

7.8.2022
Bankovním převodem
26.7.2022

Označení dodávky

Fakturujeme Vám jízdy na koních pro děti
příměstského tábora KONĚ l v terminu

od 11.7.2022 do 15.7.2022 částku:

Množství Jedn. cena." Sleva % Cena DPH

1,00 23 000,00 23 000,00

Zaokrouhleni
Zaplacené zálohy

Celkem k úhradě

0,00

0,00

23 000,00 Kč

QR Platba

SPD*1.0*ACC:CZ3303000000000293882237*AM:23000*CC:CZK*RN:Jezdecky klub Sentice z.s.*X-VS:12022*X-KS:0308*MSG:Uhrada faktury c. 12022



FAKTURA
Dodavatel:

pu AU QDQ!Ĺ 22022
jezdecký klub Sentice z.s.

Sentice 102
666 03 Sentice
Telefon: 604611234
E-mail: jakubcovi@telecom.cz
WWW:
IČO: 26564343
DIČ: CZ26564343
Účet: 293882237/0300
Spec. sym.:
IBAN:
SWIFT: CEKOCZPP
Adresa b.:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 22022

Evidenční číslo dokladu: 22022

Souvise//c/ doklad:

Vystavil: Iveta.Králová
Objednávka - smlouva č.: Č.1 "

Odběratel: DIČ: IČO: 44946881

Zapsán u:
Dne:
Zn:

Dodavatel není plátce DPH

Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková orgar

Jungmannova 1084/1
664 34 Kuřim

Příjemce: Datum splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystaveni:

Způsob dopravy:

Označeni dodávky Množství

7.8.2022
Bankovním převodem
26.7 2022

Jedn. cena: Sleva % Cena DPH

Fakturujeme Vám jízdy na koních pro děti
příměstského tábora KONĚ ll za období

od 18.7.2022 do 22.7.2022 částku: 1,00 20 000,00 20 000,00

Zaokrouhlení
Zaplacené zálohy
Celkem k úhradě

0,00
0,00

20 000,00 Kč

QR Platba

SPD*1.0*ACC:CZ3303000000000293882237*AM:20000*CC:CZK*RN:Jezdecky klub Sentice z.s.*X-VS:22022*X-KS:0308*MSG:Uhrada faktury c. 22022



rAKTURA 32022
Dodavatel: jezdecký klub Sentice z.s.

Sentice 102
666 03 Sentice
Telefon.' 604611234
E-mail." jakubcovi@telecom.cz
WWW:
IČO: 26564343
DIČ: CZ26564343
Účet: 293882237/0300
Spec. sym.:
IBAN:
SWIFT: CEKOCZPP
Adresa b.:

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Evidenční číslo dokladu:

Souvisej/c/ doklad:

Vystavil:

objednávka - smlouva č.:

Odběratel: DIČ: IČO: 44946881

0308
32022

32022

Iveta Králová

Č.1

Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková orga.

Zapsán u:
Dne:
Zri:

Dodavatel není plátce DPH

Jungmannova 1084/1
664 34 Kuřim

př/jemce: Datum splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystaveni:

Způsob dopravy:

5.9.2022
Bankovním převodem
23.8.2022

Označeni dodávky

Fakturujeme Vám jízdy na koních pro děti
příměstského tábora KONĚ Ill. za období

od 15.8.2022 do 19.8.2022 částku:

Množství jedn. cena: Sleva % Cena DPH

1,00 25 000,00 25 000,00

Zaokrouhleni
Zaplacené zálohy
Celkem k úhradě

0,00
0,00

25 000,00 Kč

µ '
®ttůQR Platba


